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正味財産増減計算書2 . 一般財団法人熊本市国際交流振興事業団

（単位：円）平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

科　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
 (１) 経常収益
　　① 基本財産運用益
　　　　　基本財産受取利息
　　② 特定資産運用益
　　　　　特定資産受取利息
　　③ 受取会費
　　　　　受取賛助会員会費
　　④ 事業収益
　　　　　自主事業収益
　　　　　　受講料収益
　　　　　　その他収益
　　　　　指定管理事業収益
　　　　　　受講料収益
　　　　　　利用料金収益
　　　　　　商品売上
　　　　　　その他収益
　　⑤ 事業受託収益
　　　　　指定管理事業受託収益
　　　　　その他事業受託収益
　　⑥ 受取補助金等
　　　　　受取民間助成金
　　⑦ 雑収益
　　　　　雑収益
　　　　　　　　　経常収益計
 (２) 経常費用
　　① 事業費
　　② 管理費
　　　　　　　　　経常費用計
　　　　　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額
　　　　　　　　　　特定資産評価損益等
　　　　　　　　　　評価損益等計
　　　　　　　　　　当期経常増減額
２．経常外増減の部
 (１) 経常外収益
　　① 受取補助金等
　　　　　受取民間助成金
　　② 受取寄付金
　　　　　受取寄付金
　　　　　　　　　経常外収益計
 (２) 経常外費用
　　① 除却損失
　　　　　什器備品除却損
　　　　　　　　　経常外費用計
　　　　　　　　　　当期経常外増減額
　　　　　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額
　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額
　　　　　　　　　　一般正味財産期首残高
　　　　　　　　　　一般正味財産期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　① 基本財産運用益
　　　　　基本財産受取利息
　　② 基本財産評価損益等
　　③ 一般正味財産への振替額
　　　　　一般正味財産への振替額
　　　　　　　　　　当期指定正味財産増減額
　　　　　　　　　　指定正味財産期首残高
　　　　　　　　　　指定正味財産期末残高
Ⅲ　正味財産期末残高
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9,596,164
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910,000
54,191,825
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0
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18,079
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6,129,876
42,016,771
48,146,647
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△ 110,000
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△ 110,000
180,110,000
180,000,000
228,146,647

554,658

24,628

△ 96,000

△ 893,124
△ 122,776

△ 158,100
7,143,891

△ 2,286,603
7,841

33,683,838
20,471,873

223,410

△ 91,611
58,461,777

42,576,160
△ 3,191,242
39,384,918
19,076,859
△ 3,062,598
△ 3,062,598
16,014,261

△ 1,071,960

0
△ 1,071,960

△ 15
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△ 1,071,945
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14,942,316
△ 8,812,440
6,129,876
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△ 110,000

△ 554,658
△ 110,000

0
△ 110,000
6,019,876

3,624,400
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242,000

10,489,288
3,550,316

1,068,100
47,047,934
16,877,971
1,034,626

110,986,642
9,505,000

56,420

335,268
204,818,113

185,908,316
30,402,269
216,310,585
△ 11,492,472
1,590,008
1,590,008

△ 9,902,464

1,090,040

0
1,090,040
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1,090,024
△ 8,812,440
△ 8,812,440
50,829,211
42,016,771

3,624,400
0

△ 3,624,400
0

180,110,000
180,110,000
222,126,771


